
询比公告

询比编号：NSPI-CG-AF-2023-WCG-420 

询比名称：中色泵业职工之家建设耗材询比采购

报价截止时间：2023年 12月 14日 08时 00分

采购人： 中国有色（沈阳）泵业有限公司

联系人：徐波文

联系方式：024-31829888-8106

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

NSPI-CG-AF-2023-WCG-420

序号 名称 型号 单位 数量
含税单价

（元）

含税总价

（元）

1 电视
小米 EA43 43英寸

（带挂架 2对）
台 1

2 电脑摄像头 海康威视 E14a 个 1

3 职工之家亚克力贴板
见附件 1

特大：宽 300cm，高 96cm
个 1

4 安全亚克力贴板
见附件 2

特大：宽 300cm，高 98cm
个 1

5 公告栏
见附件 3

特大：宽 3米，高 1.42米
个 1

6 背景白板（非磁） 200*64cm 张 1

7 背景白板（非磁） 350*156cm 张 1

8 背景白板（非磁） 300*98cm 张 1

9 白板（可写带磁） 300*142cm 张 2



附件 1：职工之家

附件 2：安全



附件 3：公告栏

交货期：2023年 12月 22日前

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2023年 12月 11日 16时 18分至

2023年 12月 14日 08时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标

采购平台下载电子采购文件。

中国有色（沈阳）泵业有限公司

2023-12-11 


		8a8000c86f7949c1016f7a1501051ef3
	2023-12-11T16:48:43+0800
	北京
	中色泵业职工之家建设耗材询比采购询价公告
	中色泵业职工之家建设耗材询比采购询价公告


		8a8000c885a0a1340185b974b11a49e4
	2023-12-11T16:48:43+0800
	北京
	中色泵业职工之家建设耗材询比采购询价公告
	中色泵业职工之家建设耗材询比采购询价公告




